Gdynia-Kosakowo

PORT LOTNICZY

nr sprawy 15/2011 Gdynia, dnia 21.11.2011r.

dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartosci ponizej 4 845 000 € na wykonanie robdt
budowlanych: ,.Budowa terminala GA dla Portu Lotniczego Gdynia — Kosakowo”.

Pytanie 51

Odpowiedz:

Pytanie 52

Odpowiedz:

Pytanie 53

Odpowiedz:

Pytanie 54

Odpowiedz:

Pytanie 55

Prosimy o naniesienie na rysunku nr UD-01 projektu drogowego podjazdu dla autobuséw
od strony lotniskowej - zgodnie z siwz jest to w zakresie wyceny

Zamawiajgcy zamieszcza na stronie rysunek z podjazdem i zaznaczonymi miejscami do
parkowania Autobusow przed Terminalem od strony lotniska. Powierzchnia obszaru
oznaczonego jako pole ze sztrafem w kratke to 278 m2. Maksymalna liczba stanowisk: 2 po
stronie przylotéw i 2 po stronie odlotow.

Prosimy o podanie parametréw technicznych ptyt cetris stosowanych na podtogach w
sanitariatach oraz paneli podtogowych drewnianych na Stanowisku Check in.

Ptyty wiokno — cementowe np: Cetris w modutach sanitarnych:

Plyta o grubosci 22 mm, uktadana bezposrednio na profilach stalowych konstrukcyjnych w
modutach sanitarnych, na nig uktadana folia w ptynie. Gestos¢ ptyty w przedziale od 1150 -
1450 kg/m?, odpornos¢ na zginanie min. 9,0 N.mm-2, modut sprezystosci ~ 4500 N.mm-2
Panele podtogowe drewniane w strefie GA i na podestach w strefie Check-in:

Panele drewniane grubosci 15 mm o wysokiej odpornos¢ na zarysowanie i scieranie (kl. 32-
33 / AC4-AC5 zgodnie z EN 13329 lub W4-W5 wg. EN 438), a takze na zabrudzenia i
zmywanie, z warstwa konstrukcyjna ze sklejki wodoodpornej lub ptyty OSB, zabezpieczone
preparatami ogniochronnymi i przeciw korozji biologicznej. Panele w czgsci GA ukladane
na elastycznym podkladzie ttumigcym bezposrednio na podtodze betonowej. Panele na
podestach w strefie Check-in, uktadane na elastycznym podktadzie ttumigcym na ptytach
wlokno — cementowych. Kolor paneli do uzgodnienia z NI i NA

W nawigzaniu do odpowiedzi nr 47 prosimy o podanie konkretnej wartosci akustycznosci
sufitow.

Zamawiajgcy nie wymagamy "konkretnej wartosci akustycznosdci sufitdéw". Zamawiajgcy
wymagamy, by do paneli dachowych i $ciennych zamocowaé izolacj¢ akustyczng z 5 cm
plyt z prasowanej welny mineralnej zabezpieczonej biatym welonem i zamaskowane;j bialg
siatkg np. Barrisol od spodu. Wykonawca moze zastosowaé inny rodzaj maskowania izolacji
- np. z perforowanego aluminium lakierowanego na biato.

Na zestawieniach $cianek szklanych wewnetrznych - rysunki AZ-P1 i AZ-P2 brakuje
$cianek przy pomieszczeniu GA-02 - dwie $cianki szklane z drzwiami nr 98 i 99. Prosimy o
okreslenie typu tych $cianek.

Zamawiajacy informuje, Ze szklane $cianki przy pomieszczeniu GA-02, pokazano na
zalgczonym, uszczegdtowionym rysunku AZ -P2. Scianki SP-13A i SP-13B sktadajg si¢: z
drzwi szklanych DPP lub DPL skos$nego panelu SP-S oraz trzech paneli SP-1 wypetnionych
szyba ze szkla hartowanego "szronionego' (matowego) lub oklejonego folig tak jak to
pokazano na rysunku.

Na wykazie drzwi i rolet wewnetrznych oraz drzwi i bram zewngtrznych brakuje drzwi nr 56
typ DXL - prosimy o podanie wyposazenia tych drzwi.
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Odpowiedz:

Pytanie 56

Odpowiedz:

Pytanie 57

Odpowiedz:

Pvtanie 58

Odpowiedz:

Pyvtanie 59

Odpowiedz:

Pytanie 60

Odpowiedz:

Pytanie 61

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze drzwi DXL nr 56 zlokalizowane w korytarzu OG-09 po stronie
odlotéw w strefie zastrzezonej. Sg to drzwi oddzielajace pomieszczenia stuzb od czesé
ogllna dostepne;j strefy zastrzezonej. Drzwi pelne péttora-skrzydlowe o wymiarach 155/212
cm (w Swietle 125/205 cm) ponad drzwiami nad$wietle o wysokosci 94 cm (84 cm)
wyposazone w bulaj okragly, szklenie 3.3.3. W zalaczeniu Zamawiajacy zamieszcz
poprawione zestawienie oraz lokalizacje drzwi.

Na zestawieniach stolarki brakuje $cianck szklanych wysokosci 245c¢m, widoczne sg przy
wejsciach i wyjsciach gtéwnych. Czy sa w zakresie wyceny?

Zamawiajacy informuje, ze przedmiot zamdéwienia obejmuje $cianki szklane. Szklane
Scianki przy drzwiach o numerach od Z6 do Z10, wedlug zalozefi projektanta majg byé
wykonane jako zestaw w komplecie razem z drzwiami przesuwnymi.

Prosimy o potwierdzenie, ze drzwi typu DSL i DSP sg drzwiami catoszkalnymi.

Zamawiajacy potwierdza, ze drzwi typu DSL i DSP to drzwi catoszklone. Zgodnie z opisem
punkt 2.2. drzwi do pomieszczen oznaczone symbolami DSL i DSP sg to drzwi szklane do
pomieszczen stuzbowych, bezramowe; system mocowania punktowy, szklo hartowane
bezpieczne warstwowe gr. 12 mm, czesciowo zmatowione tak aby uniemozliwi¢ wglad do
pomieszczen przez osoby postronne. Zamki we wspdlnej obudowie ze stali nierdzewne;j,
montowane razem z klamka.

Dotyczy opisu architektonicznego czgs¢ 7 "Drzwi i Bramy" - drzwi pelne do pomieszczen
stuzbowych zaprojektowane zostaly o konstrukcji z ramy drewnianej, z poszyciem z plyty
HPL, lakierowane. Czy nalezy przez to rozumie¢, Ze s to drzwi drewniane z poszyciem z
twardej ptyty HDF z laminatem jednobarwnym HPL?

Zamawiajacy potwierdza, Zze sg to drzwi o konstrukcji drewnianej lub z materiatow
drewnopochodnych, z poszyciem z twardej plyty HDF z laminatem jednobarwnym HPL.

zewnetrzne? Tak wynika z Wykazu
drzwi 1 bram zewnetrznych"

to wylgcznie drzwi
rolet wewnetrznych oraz

Czy drzwi stalowe
"Zestawienie drzwi i
(opracowanie 27).

Zamawiajacy informuje, ze drzwi zewnetrzne oznaczone symbolem Z1-Z10 to przeszklone
drzwi z ramg aluminiowa (rys. AZ-D2). Drzwi o symbolach Z11- Z18 sa to drzwi stalowe na
ogd6t do pomieszczen technicznych i pomocniczych. Dodatkowo wewnatrz budynku drzwi
stalowe to drzwi na granicy stref pozarowych o odpornosci ogniowej EI-60 o numerach
100; 101; 102; 113.

W zwigzku z niespdjnoscia rysunkéw nr AZ-01, AZ-D2, AZ-D3 z "Zestawieniem drzwi i
rolet wewnetrznych oraz drzwi i bram zewngtrznych" (opracowanie 27) oraz z opisem
architektonicznym cze$¢ 7 "Drzwi i Bramy" proponujemy, aby w opisie architektonicznym
cze$¢ 7 w poz. 2 "Drzwi wewnetrzne" przyporzadkowaé oznakowanie drzwi ze schematow
AZ-D1, AZ-D2, AZ-D3. Poniewaz z wykazu nie wynika, jaka jest konstrukcja drzwi
(drewniane, stalowe, aluminiowe), a jedynie wykonczenie.

Zamawiajacy potwierdza, ze nalezy uwzgledni¢ oznakowanie drzwi zewnetrznych ze
schematow: AZ-D1, AZ-D2, AZ-D3.

Prosimy o przesunigcie terminu o dwa tygodnie.

Zamawiajgcy wprowadza zmiang terminu sktadania ofert zgodnie z modyfikacjg zawartg w
ponizszym pismie.
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Pytanie 62

Odpowiedz:

Pytanie 63

Odpowiedz:

Pytanie 64

Odpowiedz:

Pytanie 65

W Rozdziale 5 SIWZ oraz Zalgczniku nr 1 do SIWZ w pkt. 2.1 w § 22 ust. 2 f) umowy jest
napisane, Ze zakoficzenie robét oraz zgloszenie gotowosci do odbioru nastapi nie pbzniej niz
203 dni robocze od dnia podpisania umowy. Natomiast w wersji edytowalnej Zatgcznika nr
1 w pkt. 2 jest napisane: ,Zobowigzujemy si¢ do zakoficzenia robét oraz zgloszenia
gotowosci do odbioru do dnia 06.09.2012r" Jaki jest wiasciwy termin wykonania
zaméwienia? Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Zamawiajacy zamieszcza nowy zatgcznik nr 1 w wer. Word.

Instalacje elektryczne - o$wietlenie wewnetrzne/oswietlenie elewacji.

Prosimy o przekazanie kart katalogowych cytowanych w Projekcie Wykonawczym Instalacji
Elektrycznych TOM 5.1 opraw oswietlenia wewnetrznego oraz elewacji. Brak informacji
(poza nr katalogowym) dotyczacych opraw uniemozliwia sporzadzenie oferty.

Zamawiajgcy informuje, ze lampy zostaly opisane symbolami na wszystkich rysunkach z
uszczegdlowieniem opisu w zalaczonej legendzie do rysunkéw (rysunek EA-W-00).
Obliczenia natgzenia oswietlenia i dobér opraw oraz zaréwek przeprowadzono dla opraw
produkcji LUXPROM wskazanej w dokumentacji jako referencyjna marka. Karty
katalogowe sg dostepne w internecie na stronie producenta. Inwestor dopuszcza mozliwosé
zaproponowania przez Oferenta opraw innego dostawcy o nie gorszych parametrach
technicznych i podobnym wygladzie, pod warunkiem dostarczenia przed przystgpieniem do
realizacji odpowiednich obliczen i doboréw opraw. Szczegdlnie istotne dla Inwestora jest
zachowanie liniowego charakteru o$wietlenia odpowiadajacego uktadowi dachu w halach i
poczekalniach.

Prosimy o potwierdzenie, ze projektem obowigzujacym przy wycenie elementéw
zagospodarowania terenu - zieleni, fawek oraz $mietnikow i donic jest projekt budowlany
zamieszczony przez Zamawiajacego wraz z odpowiedziami w dniu 14.11.2011 r. W
zamieszczonym projekcie wcigz wystepuja rozbieznosci pomiedzy pkt. 2.3 przedmiarem
robot ogrodniczych (plci 9 zakup i dostawa bylin i roslin wrzosowatych - ilos¢ 600 szt.), a
pkt. 24 wykazem roslin projektowanych do zakupu (przewidziana ilos¢ wrzoséw do zakupu
wynosi 320 szt., a bylin 600 szt., co facznie daje wartos¢ 920 szt). Nie zgadza sig takze ilos¢
nasadzen krzewow iglastych (pkt. 10-12 szt,). Do zakupu przewidziano 15 szt. krzewow
iglastych. Prosimy o wyjasnienie. Ponadto prosimy o poprawienie rysunkéw UZ-02
(lokalizacja donic wokot terminala) oraz UZ-03 (lokalizacja tawek wokdt terminala),
poniewaz w udostgpnionej dokumentacji rysunki te nie dotyczg donic i tawek zgodnych z
poprawionym projektem budowlanym zieleni, a dotyczg tawek i donic, ktore przewidziane
byly projektem wykonawczym. Prosimy takze o udostgpnienie poprawionego
wykonawczego projektu zieleni.

Zamawiajacy informuje, ze zielen nalezy wykona¢ zgodnie z rysunkiem UZ-04 ilos¢
krzewow iglastych 15 sztuk. Ilos¢ roslin wrzosowatych i bylin w sumie wynosi 920 szt. W
zataczniku wysylamy rysunki UZ-02 i UZ-03 donic i tawek, z projektu wykonawczego (nie
budowlanego) stanowigcego podstawe do wyceny oraz uszczegdtowiony opis zieleni.

Zgodnie z odpowiedzig nr 17 z dnia 07.11.2011r. w zakresie Wykonawcy jest wykonanie
odwodnienia liniowego. Prosimy o okreslenie catkowitej dlugosci odwodnienia liniowego
objetego niniejszym przedmiotem zamdwienia, parametréw jakie powinno spetnia¢ (klasa
obcigzen, mrozoodporno$é, nasigkliwosé, material - beton/ polimerobeton, typ odwodnienia:
czy maja by¢ to monolityczne korytka czy studzienki wraz z rusztem), rysunkow -
zwymiarowanego przekroju poprzecznego wraz ze sposobem montazu i okresleniem z jakiej
klasy betonu powinien by¢ wykonany fundament pod odwonienie liniowe. Jest to element
wyceny, ktory bez okreslonych parametrow na etapie sktadania przetargu moze powodowac
powazne rozbiezno$ci pomigdzy ofertami ztozonymi przez wszystkich Oferentow.
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Odpowiedz:  Zamawiajacy informuje, ze odwodnienie liniowe zostato ujete w projekcie instalacji
sanitarnych (w tomie 4 Instalacje Sanitarne cz¢$¢ 1 Instalacje wod-kan) - pozycja 7.1d.3.2 —
razem 146 m. Wymagania dla odwodnienia liniowego (jednakowe dla podjazdéw od strony
miasta i lotniska): Korytka z polimerobetonu przeznaczone dla ruchu cigzkiego, mocowane
na rygiel przesuwny, krawedz a takze ruszt koryta, wykonany z Zeliwa sferoidalnego, np.
systemu ACO. Klasa obcigzen odwodnien liniowych wg PN-EN 1433 - E600, fundament z
betonu klasy C35/45, zbrojony zbrojeniem rozproszonym 30 kg/m3, grubosci 20 cm,
podbudowa z chudego betonu grubosci 20 cm. Fundament dylatowany w odstepach okoto 3
m, masami elastycznymi dwusktadnikowymi.

Pytanie 66 Prosimy o wyjasnienie czy w zakres wyceny wchodzg jezdnie manewrowe z asfaltu oraz
trawniki od strony lotniskowej.

Odpowiedz:  Zamawiajacy potwierdza, ze przedmiot zamdéwienia obejmuje wszystkie drogi (w tym
podjazd i zawrotka dla autobuséw od strony lotniskowej), chodniki i zielen w obszarze
zaznaczonym na rysunku planu zagospodarowania oznaczonym literami ABCDEA.

Pytanie 67 Prosimy o udostepnienie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robdt wszystkich
branz - drogowej, zieleni, architektonicznej, konstrukcyjnej, elektrycznej, teletechnicznej
oraz sanitarnej.

Odpowiedz:  Zamawiajacy informuje, Ze Specyfikacje techniczne stanowia cze$¢ poszczegoélnych
projektéw branzowych: instalacji sanitarnych — w tomie 4 (wodnych i kanalizacyjnych,
wentylacji, grzewczych, wezta cieplnego, przylaczy), instalacji elektrycznych — w tomie 5,
instalacji teletechnicznych — w tomie 6. W tomach 1-3 nie zamieszczono specyfikacji
traktowanych jako odrebne dokumenty. Szczegbétowe opisy elementéw budowlanych
(architektura i konstrukcja) oraz zagospodarowania terenu wraz ze specyfikacja ogélna ze
wzgledu na szczegdlne wymagania Zamawiajacego stanowig podstawe do wyceny i
realizacji budynku.

Pytanie 68 Prosimy o podanie wspolczynnika przenikania ciepla dla pasm $wietlnych, przy tak matej
szerokos$ci pasma trzeba bedzie zastosowaé bardzo cienki poliweglan 8 mm, w zwigzku z
czym wspolczynnik przenikania ciepla bedzie wysoki - U = 3,3 W/m2K.

Odpowiedz:  Zamawiajacy informuje, ze w dokumentacji przetargowej nie zakladano wykonania
swietlikow z poliwgglanu jako materialu bez odpowiednich atestoéw ppoz. Zaproponowano
$wietliki liniowe dwuwarstwowe z pustka powietrzng w srodku, z wygigtego po fuku (o
réznych promieniach) poliestru zbrojonego wioknem szklanym. Swietliki takie produkuje
np. firma Cintralux, Typ PRV dwupowltokowe o nastgpujacych parametrach: swietlik U =
2,5 W/m2K, rama (podstawa) U = 1,3W/m2K.

Zamawiajacy:
1. Przedluza termin skladania ofert oraz wniesienia wadium do dnia 29.11.2011r do godz. 11%.
2. Ustala termin otwarcia ofert na dzien 29.11.2011r, godz. 12%.

Miejsce skladania ofert i miejsce otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

Niniejsze pismo stanowi integralng cze§é Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.
Al
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